[image: image1.jpg]

Администрация рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2021 г.                                                                                        № 64
О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области
В соответствии с п. 5 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», ст.8. 13 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16, по результатам проведения паспортизации автомобильных дорог Администрация рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области постановляет:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки идентификационные номера (перечень прилагается);
2. Провести комплекс мероприятий для включения сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки в единый государственный реестр автомобильных дорог.

3. Постановление Администрации рабочего поселка Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области № 27 от 12.02.2021 г. «О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района

Нижегородской области                                                                         Н.С. Захар

Приложение № 1

к постановлению Администрации

рабочего поселка Красные Баки

от 01 апреля 2021 г. № 64
Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования – рабочий поселок Красные Баки
Краснобаковского района Нижегородской области

	№

п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Расположение автомобильной дороги

	Всего,

км
	в т.ч. по типу покрытия

	асфальт
	щебень
	грунт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	р.п. Красные Баки

	1
	Автодорога по
ул. им. Чапаева
	22 235 551 ОПМП

Д-001
	0,82
	0,64
	-
	0,78
	От ул. им. Свердлова (примыкание к а/дороге по ул. им. Свердлова) до ул. им. Синявина (примыкание к а/дороге по ул. им. Синявина)

	2
	Автодорога по
ул. Полевая
	22 235 551 ОПМП

Д-002
	0,46
	0,17
	0,29
	-
	От ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул. Нижегородская) до пер. Мичуринский, д.16

	3
	Автодорога по
ул. Лесная
	22 235 551 ОПМП

Д-003
	0,44
	-
	0,29
	0,15
	О ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул. Нижегородская) до пер. Мичуринский (примыкание к а/дороге по пер. Мичуринский)

	4
	Автодорога по
ул. Молодежная

	22 235 551 ОПМП

Д-004
	0,16
	-
	-
	0,16
	От ул. Свердлова (примыкание к а/дороге по ул. им.Свердлова) до д.17А по ул. Полевая

	5
	Автодорога по
пер. Мичуринский
	22 235 551 ОПМП

Д-005
	0,68
	-
	0,68
	-
	О ул. им.Мичурина (примыкание к а/дороге по ул. им.Мичурина) до ул. Полевая (примыкание к а/дороге по ул. Полевая)

	6
	Автодорога по
ул. им. Свердлова
	22 235 551 ОПМП

Д-006
	1,34
	0,95
	0,16
	0,23
	От ул. Коммунальная(примыкание к а/дороге по ул. Коммунальная) до ул.Заводская (примыкание к а/дороге по ул.Заводская)

	7
	Автодорога по
ул. им. Кирова
	22 235 551 ОПМП

Д-007
	0,18
	-
	0,18
	-
	От ул.Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до оврага

	8
	Автодорога по
ул. им. Нахимова
	22 235 551 ОПМП

Д-008
	0,31
	0,15
	0,16
	-
	От ул. им.Свердлова (примыкание к а/дороге по ул.Свердлова) до оврага

	9
	Автодорога по
ул. им. Фрунзе
	22 235 551 ОПМП

Д-009
	0,28
	-
	-
	0,28
	От ул. им.Свердлова (примыкание к а/дороге по ул.Свердлова) до оврага

	10
	Автодорога по
ул. им. Мичурина
	22 235 551 ОПМП

Д-010
	0,90
	0,70
	0,20
	-
	От ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до ул.Новая (примыкание к ул. Новая)

	11
	Автодорога по
пер. им. Мичурина
	22 235 551 ОПМП

Д-011
	0,20
	-
	0,20
	-
	От ул.им.Мичурина (примыкание к ул. им.Мичурина) до д. № 6

	12
	Автодорога по
ул. им. Тимирязева
	22 235 551 ОПМП

Д-012
	0,17
	-
	-
	0,17
	От ул.им. Свердлова (примыкание к а/дороге по ул. им. Свердлова) до ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская)

	13
	Автодорога по
ул. им.Маяковского
	22 235 551 ОПМП

Д-013
	0,33
	-
	0,33
	-
	От ул. Луговая (примыкание к а/дороге по ул.Луговая) до
ул. Нижегородская

	14
	Автодорога по
ул. Пролетарская
	22 235 551 ОПМП

Д-014
	0,46
	0,15
	0,13
	0,18
	От ул.им.Маяковского (примыкание к ул.им.Маяковского) до ул.Свободы

	15
	Автодорога по
ул. Парижской Коммуны

	22 235 551 ОПМП

Д-015
	0,40
	-
	0,40
	-
	От ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до д.8 по ул.Парижской Коммуны

	16
	Автодорога по пер. Нижегородский
	22 235 551 ОПМП

Д-016
	0,23
	-
	-
	0,23
	О ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до оврага

	17
	Автодорога по ул. Краснобаковская
	22 235 551 ОПМП

Д-017
	0,476
	0,476
	-
	-
	От ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до ул.Луговая

	18
	Автодорога по
ул. Выездная
	22 235 551 ОПМП

Д-018
	0,25
	-
	-
	0,25
	От ул. Пролетарская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до ул. Краснобаковская  (примыкание к а/дороге по ул. Краснобаковская)

	19
	Автодорога по
ул. Садовая
	22 235 551 ОПМП

Д-019
	0,27
	-
	-
	0,27
	О ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до ул. Краснобаковская (примыкание к а/дороге по ул. Краснобаковская)

	20
	Автодорога по
ул. Коммунальная
	22 235 551 ОПМП

Д-020
	0,86
	-
	0,86
	-
	От ул. Свободы (примыкание к а/дороге по ул. Свободы) до
ул. Шоссейная

	21
	Автодорога по
ул. Советская
	22 235 551 ОПМП

Д-021
	0,26
	0,05
	-
	0,21
	От ул. Пролетарская (примыкание к а/дороге по ул. Пролетарская) до
ул. Шоссейная

	22
	Автодорога по
ул. Свободы
	22 235 551 ОПМП

Д-022
	0,268
	0,268
	-
	-
	О ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до ул. Шоссейная (примыкание к а/дороге по ул.Шоссейная)

	23
	Автодорога по
ул. Луговая
	22 235 551 ОПМП

Д-023
	0,80
	0,80
	-
	-
	От д. №1 по ул. Луговая до ул.им.Мичурина (примыкание к а/дороге по ул.им. Мичурина)

	24
	Автодорога по
ул. Красная
	22 235 551 ОПМП

Д-024
	0,23
	-
	-
	0,23
	От д. № 1 по ул. Красная до ул. Луговая (примыкание к а/дороге по ул. Луговая)

	25
	Автодорога по
ул. Октябрьская
	22 235 551 ОПМП

Д-025
	0,30
	-
	-
	0,30
	От д. № 4 по ул. Октябрьская до ул. Коммунальная (примыкание к ул. Коммунальная) до

	26
	Автодорога по
ул. Гражданская
	22 235 551 ОПМП

Д-026
	0,30
	-
	-
	0,30
	От д. №1 по ул. Гражданская до ул. Свободы (примыкание к а/дороге по ул. Свободы)

	27
	Автодорога по
ул. Овражная
	22 235 551 ОПМП

Д-027
	0,30
	-
	-
	0,30
	От д. № 1 по ул. Овражная до  ул. Свободы (примыкание к а/дороге по ул. Свободы)

	28
	Автодорога по
ул. Красная Горка
	22 235 551 ОПМП

Д-028
	0,24
	-
	-
	0,24
	От д. № 1 по ул. Красная Горка до ул. Свободы (примыкание к а/дороге по ул. Свободы)

	29
	Автодорога по ул. Интернациональная
	22 235 551 ОПМП

Д-029
	0,40
	0,10
	-
	0,30
	От д. № 7 по ул. Интернациональная до ул. Шоссейная (примыкание к а/дороге по ул. Шоссейная)

	30
	Автодорога по
ул. Хлебова
	22 235 551 ОПМП

Д-030
	0,68
	-
	0,58
	0,10
	О д. № 2 до д. № 42 по ул.Шоссейная

	31
	Автодорога по ул.Шоссейная
	22 235 551 ОПМП

Д-031
	0,646
	0,646

	От д. № 2 по ул. Шоссейной до а/дороги по ул.Коммунальная

	32
	Автодорога по
пер. Тупиковый
	22 235 551 ОПМП

Д-032
	0,24
	-
	-
	0,24
	От д. № 4 по ул. Хлебова
 ул. им.Хлебова (примыкание к а/дороге по ул.им. Хлебова)

	33
	Автодорога по ул.Ивановская
	22 235 551 ОПМП

Д-033
	0,40
	-
	-
	0,40
	От д. № 1 до д. № 17 по
ул. Ивановская

	34
	Автодорога по ул.Победы
	22 235 551 ОПМП

Д-034
	0,37
	0,17
	-
	0,20
	От ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул. Нижегородская) до д. № 20 по ул. Победы

	35
	Автодорога по ул.Озерная
	22 235 551 ОПМП

Д-035
	0,30
	-
	-
	0,30
	От ул. Победы (примыкание к ул. Победы) до д. № 14 по ул.Озерная

	36
	Автодорога по ул.Заводская
	22 235 551 ОПМП

Д-036
	0,34
	-
	-
	0,34
	От д. № 2 по ул.Заводская до
ул. Брестская

	37
	Автодорога по
ул. Брестская
	22 235 551 ОПМП

Д-037
	0,30
	-
	0,30
	-
	От ул.Нижегородская (примыкание к а/дороге по ул.Нижегородская) до ул.Ивановская

	38
	Автодорога по
ул. им. Синявина
	22 235 551 ОПМП

Д-038
	1,786
	1,786
	-
	-
	От ул.Верхняя Набережная до ул. Дружбы (примыкание к а/дороге по ул.Дружбы)

	39
	Автодорога по ул.Мира
	22 235 551 ОПМП

Д-039
	1,28
	0,40
	0,88
	-
	От ул. Верхняя Набережная до
д. № 49 по ул. Мира

	40
	Автодорога по
ул. Верхняя Набережная
	22 235 551 ОПМП

Д-040
	0,57
	-
	0,37
	0,20
	О д. № 3 до д. № 38 по
ул.Верхняя Набережная

	41
	Автодорога по
ул. Верхняя Слобода
	22 235 551 ОПМП

Д-041
	0,68
	0,38
	0,30
	-
	От д. № 3 до ул. Мира (примыкание к а/дороге по ул.Мира )

	42
	Автодорога по
ул. Ляпидевского
	22 235 551 ОПМП

Д-042
	0,34
	-
	0,34
	-
	От д. № 2 по ул.Ляпидевского до ул.им. Чкалова (примыкание к а/дороге по ул. им. Чкалова)

	43
	Автодорога по ул.им. Папанина
	22 235 551 ОПМП

Д-043
	0,53
	-
	0,34
	0,19
	От д. № 1 по ул. им.Папанина до
ул. им. Матросова (примыкание к а/дороге по ул. им. Матросова)

	44
	Автодорога по
ул. им.Горького
	22 235 551 ОПМП

Д-044
	0,12
	-
	-
	0,12
	От д. № 1 по ул.им.Горького до ул.им.Папанина (примыкание к а/дороге по ул.им. Папанина)

	45
	Автодорога по
ул. им.Калинина
	22 235 551 ОПМП

Д-045
	0,12
	-
	-
	0,12
	От д. № 1 по ул.им. Калинина
ул. им. Папанина (примыкание к а/дороге по ул. им. Папанина)

	46
	Автодорога по
ул. Первомайская
	22 235 551 ОПМП

Д-046
	0,29
	-
	-
	0,29
	От ул. им. Синявина (примыкание к а/дороге по ул. им.Синявина) до
ул. Мира (примыкание к а/дороге по ул. Мира)

	47
	Автодорога по пер. Первомайский
	22 235 551 ОПМП

Д-047
	0,36
	-
	-
	0,36
	От ул. им. Синявина (примыкание к а/дороге по ул. им.Синявина) до ул.Новая

	48
	Автодорога по ул.им. Чкалова
	22 235 551 ОПМП

Д-048
	1,20
	0,25
	0,95
	-
	От д. № 1 по ул. им.Чкалова до пер. Юбилейный (примыкание к а/дороге по пер. Юбилейный)

	49
	Автодорога по ул.им. Дзержинского
	22 235 551 ОПМП

Д-049
	0,78
	-
	0,58
	0,20
	От ул. им. Синявина (примыкание к а/дороге по ул. им.Синявина) до
д. № 53

	50
	Автодорога по
ул. им.Матросова
	22 235 551 ОПМП

Д-050
	1,27
	-
	1,00
	0,27
	От д. № 1 до д. № 63 по
ул. им. Матросова

	51
	Автодорога по ул.им. Никонова
	22 235 551 ОПМП

Д-051
	0,65
	-
	0,20
	0,45
	От д. № 1 по ул. им.Никонова до ул. Новая (примыкание к а/дороге по ул. Новая)

	52
	Автодорога по
ул. им.Гагарина
	22 235 551 ОПМП

Д-052
	0,71
	-
	0,71
	-
	От д. № 1 по ул.им.Гагарина до
ул. Новая (примыкание к а/дороге по ул. Новая)

	53
	Автодорога по ул.им.Гастелло
	22 235 551 ОПМП

Д-053
	0,71
	-
	0,51
	0,20
	От д. № 1 по ул. им.Гастелло до ул. Новая (примыкание к а/дороге по ул. Новая)

	54
	Автодорога по ул.Дачная
	22 235 551 ОПМП

Д-054
	0,52
	-
	-
	0,52
	От ул. им.Синявина до ул. им. Мичурина (примыкание к а/дороге по ул. им.Мичурина)

	55
	Автодорога по
ул. Новая
	22 235 551 ОПМП

Д-055
	0,86
	-
	0,86
	-
	От пер.Березовый (примыкание к пер.Березовый) до ул.им.Мичурина (примыкание к а/дороге
по ул.им. Мичурина)

	56
	Автодорога по ул. Северная
	22 235 551 ОПМП

Д-056
	0,56
	-
	0,15
	0,41
	О ул.Юбилейная (примыкание к а/дороге по ул. Юбилейная) до ул. Строителей (примыкание к а/дороге по ул. Строителей)

	57
	Автодорога по ул.Юбилейная
	22 235 551 ОПМП

Д-057
	0,66
	-
	0,66
	-
	От пер.Березовый (примыкание к а/дороге по пер.Березовый) до
пер. Моисеихинский

	58
	Автодорога по пер.Юбилейный
	22 235 551 ОПМП

Д-058
	0,21
	-
	0,21
	-
	От ул.Юбилейная (примыкание к а/дороге по ул.Юбилейная) до ул.им. Чкалова (примыкание к а/дороге по ул.им. Чкалова)

	59
	Автодорога по пер. Моисеихинский
	22 235 551 ОПМП

Д-059
	0,20
	-
	-
	0,20
	От ул.Юбилейная (примыкание к а/дороге по ул.Юбилейная) до д. №6

	60
	Автодорога по ул.Лунная
	22 235 551 ОПМП

Д-060
	0,52
	-
	0,40
	0,12
	От ул.Новая до (примыкание к а/дороге по ул. Новая) до д. № 28

	61
	Автодорога по
ул. Строителей
	22 235 551 ОПМП

Д-061
	0,54
	-
	-
	0,54
	От ул.Лунная (примыкание к а/дороге по ул.Лунная) до ул.Северная (примыкание к а/дороге по ул.Северная)

	62
	Автодорога по
пер. Дальний
	22 235 551 ОПМП

Д-062
	0,11
	-
	-
	0,11
	От д. № 4 до д. № 8 по пер. Дальний

	63
	Автодорога по
ул. Медицинская
	22 235 551 ОПМП

Д-063
	0,56
	0,31
	0,05
	0,20
	От ул. 70 лет Октября (примыкание к а/дороге по ул. 70 лет Октября) до д. № 22 по ул. Медицинская

	64
	Автодорога по пер.Покровский
	22 235 551 ОПМП

Д-064
	0,15

	-
	0,15
	От д. № 2 до д. № 7 по
пер. Покровский

	65
	Автодорога по пер.Трудовой
	22 235 551 ОПМП

Д-065
	0,13
	-
	-
	0,13
	От д. № 2 до д. № 8 по пер.Трудовой

	66
	Автодорога по пер.Никольский
	22 235 551 ОПМП

Д-066
	0,12
	-
	-
	0,12
	От д. № 2 до д. № 4 по пер.Никольский

	67
	Автодорога по ул.Наурская
	22 235 551 ОПМП

Д-067
	0,25
	-
	-
	0,25
	От д. № 1 до ул.Дружбы (примыкание к а/дороге по ул.Дружбы)

	68
	Автодорога по ул.Полтавская
	22 235 551 ОПМП

Д-068
	0,90
	0,70
	-
	0,20
	От д. № 1 до ул.Нижегородская (примыкание к а/дороге по
ул. Нижегородская)

	69
	Автодорога по
пер. Парковый
	22 235 551 ОПМП

Д-069
	0,83
	0,50
	-
	0,19
	От д. № 1 до ул. Нижегородская (примыкание к а/дороге по
ул. Нижегородская)

	70
	Автодорога по
ул. Дружбы
	22 235 551 ОПМП

Д-070
	1,14
	0,86
	0,48
	-
	От ул.Медицинская (примыкание к а/дороге по ул. Медицинская) до
д. № 26 по ул.Дружбы

	71
	Автодорога по пер.Ильинский
	22 235 551 ОПМП

Д-071
	0,40
	0,40
	-
	-
	От ул.Медицинская (примыкание к а/дороге по ул.Медицинская) до
д. № 9 по пер.Ильинский

	72
	Автодорога по пер.Медицинский
	22 235 551 ОПМП

Д-072
	0,50
	0,17
	0,33
	-
	От ул. Медицинская (примыкание к а/дороге по ул. Медицинская) до ул.Дружбы (примыкание к а/дороге по ул.Дружбы)

	73
	Автодорога по
пер. Сосновый

	22 235 551 ОПМП

Д-073
	0,31
	-
	-
	0,31
	От д. № 1до ул.Полтавская (примыкание к а/дороге по ул.Полтавская)

	74
	Автодорога по
ул. 70 Лет Октября
	22 235 551 ОПМП

Д-074
	1,45
	1,45
	-
	-
	От ул. им. Чапаева (примыкание к а/дороге по ул.им. Чапаева) до а/дороги Красные Баки-Варнавино-Белышево

	75
	Автодорога по пер.Больничный
	22 235 551 ОПМП

Д-075
	0,28
	0,28
	-
	-
	От ул. 70 лет Октября (примыкание к а/дороге по ул. 70 лет Октября) до ул. им. Синявина

	76
	Автодорога по

пер. Шоссейный
	22 235 551 ОПМП

Д-076
	0,2
	-
	-
	0,2
	От ул.Луговая (примыкание к а/дороге по ул.Луговая) до д. № 5 по пер. Шоссейный

	77
	Автодорога по ул.Речная
	22 235 551 ОПМП

Д-077
	0,12

	-
	0,12
	От д. № 1 до д. № 6 по ул.Речная

	78
	Автодорога по

пер. Речной
	22 235 551 ОПМП

Д-078
	0,28
	-
	-
	0,28
	От д. № 1 до д. № 9 по пер. Речной

	79
	Автодорога по

пер. Березовый
	22 235 551 ОПМП

Д-079
	0,15
	-
	-
	0,15
	От ул. Новая (примыкание к а/дороге по ул. Новая) до д. № 11

	80
	Автодорога по пер. Богатырихинский
	22 235 551 ОПМП

Д-080
	0,15
	-
	0,15
	-
	От ул. Строителей (примыкание к ул. Строителей) до д. № 2 по
пер. Богатырихинский

	81
	Автодорога по

ул. Западная
	22 235 551 ОПМП

Д-081
	0,65
	0,65
	-
	-
	От д. № 1до ул.Нижегородская (примыкание к а/дороге по
ул. Нижегородская)

	п. Затон

	82
	Автодорога по ул.Водников
	22 235 551 ОПМП

Д-082
	0,44
	-
	-
	0,44
	От д.№ 1 по ул.Водников до автобусной остановки

	83
	Автодорога по

ул. Береговая
	22 235 551 ОПМП

Д-083
	0,49
	-
	-
	0,49
	От д. № 1 до д.№ 12 по
ул.Береговая

	84
	Автодорога по

ул. Путейская
	22 235 551 ОПМП

Д-084
	0,433
	-
	-
	0,433
	От д.№ 1 до д.№ 15 по

ул. Путейская

	85
	Автодорога по

ул. Нагорная
	22 235 551 ОПМП

Д-085
	0,470
	-
	-
	0,470
	От д.№ 1 до д.№ 24г по

ул. Нагорная

	86
	Подъезд к ПЧ р.п. Красные Баки

	0,25
	0,25
	-
	-
	От а/д Красные Баки-Варнавино-Белышево до ПЧ

	87
	Подъезд в ж.д. п. Лесной Курорт

	0,30
	0,30
	-
	-
	От а/д Лесной Курорт – Затон до ж.д.
№ 9-13

	88
	Подъезд к ж.д. № 1; 3 по ул. Свободы

	0,48
	-
	-
	0,48
	От ул. Полевая до ж.д. № 1; 3

	89
	Автодорога по

 ул. Бресткая

	0,38
	-
	0,38
	-
	От ул. Нижегородская до ул. Победы

	90
	Автодорога по

 ул. Солнечная

	0,45
	-
	0,45
	-

	91
	Автодорога по ул. Березина

	0,21
	-
	0,21
	-

	92
	Подъезд к кладбищу № 2

	0,10
	0,10
	-
	-
	От автодороги Красные Баки – Варнавино – Белышево до кладбища № 2

	93
	Подъезд к кладбищу № 3

	1,2
	1,2
	-
	-
	От объезда автодороги до кладбища № 3

	94
	Автодорога по ул. Заречной

	0,10
	-
	-
	0,10

	95
	Ул. Лазурная

	0,15
	-
	-
	0,15

	96
	Ул. Просторная

	0,10
	-
	-
	0,10

	97
	Ул. Низовая

	0,10
	-
	-
	0,10
	От ул. Красная Горка до ж.д. № 3

	98
	Подъезд к МКД № 18; 20;2 0а; 22; 22а; 22б; 22в; 24; 26 по ул. Чапаева

	0,61
	0,61
	-
	-
	От ул. Чапаева к МКД

	99
	Подъезд к МКД
№ 39а; 39б; 39в; 39г; 39д; 39б по ул. Мичурина

	0,55
	0,55
	-
	-
	От ул. Мичурина к МКД

	100
	Подъезд к МКД
№ 3; 4; 7; 7а; 9 по ул. Медицинская, ул. 70 Лет Октября

	0,52
	-
	0,52
	-
	От ул. Синявина до ул. 70 Лет Октября

	101
	Подъезд к МКД

№ 75; 77; 79; 81; 83 по ул. Нижегородская

	0,35
	-
	0,35
	-
	От ул. Нижегородская до МКД д. № 83

	102
	Подъезд МКД № 78; 84; 86; 86а; 88 по ул. Нижегородская

	0,35
	-
	0,35
	-
	От ул. Нижегородская до МКД

	103
	Подъезд к МКД № 7; 7а; 9; 11; 13а; 15; 15а; 17 по ул. Лесная – д. 11а пер. Мичуринский

	0,85
	-
	0,85
	-
	От ул. Свердлова до ул. Полевая

	104
	Подъезд к МКД № 1; 3; 5 ул. Полевая, д. 44б; 46; 48 ул. Свердлова

	0,42
	0,42

	От ул. Полевая к МКД

	105
	Подъезд к МКД № 15; 17; 17а; 19 ул. Полевая

	0,350
	-
	0,350

	От ул. Полевая к МКД

	106
	Подъезд к МКД ; 43; 45; 47; 49 ул. Мира

	0,40
	0,40
	-
	-
	От ул. Мира к МКД

	107
	Подъезд к МКД № 68 ул. Мичурина

	0,1
	-
	0,1
	-
	От ул. Новая до № 68

	108
	Подъезд к ж/д № 53 по ул. Мира

	0,350
	0,350
	-
	-
	От ул. Синявина до МКД № 53

	109
	Подъезд к МКД
№ 45; 47; 49 по ул. Дружба, № 20 ул. Западная

	0,36
	0,36
	-
	-
	От ул. 70 Лет Октября до МКД

	110
	Подъезд к кладбищу № 4

	0,40
	-
	-
	0,40
	От подъезда к территории кладбища № 3

	111
	Подъезд к ГКОУ Краснобаковский детский дом

	0,201
	0,201
	-
	-
	От ул. Луговая до ГКОУ

	112
	Объездная дорога к д. Афанасиха

	1,85
	-
	-
	1,85
	От ул. Шоссейная до р. Ветлуга

________________________________